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Spare  
bis zu 
47%

Bitte beachte, dass die Spezialan-
gebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann 
deshalb vorkommen, dass ein-
zelne Produkte aufgrund einer  
grossen Nachfrage schnell aus-
verkauft sind. Dafür bitten wir 
um dein Verständnis. Abgabe nur 
in Haushaltsmengen. Alle Preise 
sind in der Währung CHF angege-
ben. Satz- und Druckfehler vorbe-
halten. © 2025 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 06
Split 1

BALKANS
ENTDECKE DEN

GENUSS DES

Mehr fürs Leben.  
6. – 12.2.2025

DONNERSTAG, 6.2. – MITTWOCH, 12.2. | SUPERDEAL

Weitere Informationen ab Seite 17

JA
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RE
MARKENDEALS AB FREITAG, 7.2. SOLANGE VORRAT

MONTAG, 10.2. | AKTION

DAMEN-/ 
HERREN- 
TREKKING- 
STIEFEL

pro Paar

17.99
 

CABERNET  
SAUVIGNON  
SYRAH IGP
13.5% Vol.
0.75 Liter
804860

POULETSCHENKEL-STEAK
• Nature oder
• Gewürzt
300 g
32013

SILSERKRANZ
360 g
738863

XXL CHAROLAIS BURGER
400 g
735868

2.69

-31%
pro Flasche 3.95

3.59/Liter

6.49

-35%
pro Packung 9.99

1.62/100 g

2.99

-40%
pro Packung 4.99

1.-/100 g

MATRATZEN- 
TOPPER

pro Stück

19.99
 

ORIGINAL / ZERO
12 x 0.15 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
728619

1.99

-32%
pro Stück 2.95

-.55/100 g

6.69

-25%
pro 12er-Pack* 8.95

3.72/Liter

Konkurrenzvergleich

RONCO DI SASSI  
BIANCO
805078
Weitere Informationen Seite 10

SCHWEINS- 
HOHRÜCKENSTEAK
735991
Weitere Informationen Seite 6

SALAT- 
HERZEN
703792
Weitere Informationen Seite 2

1.99

-31%
pro Packung 

nur 2.89

SONNEN-
BLUMENÖL
822867
Weitere Informationen Seite 27

1.39

-33%
pro 100 g 2.09

5.99

-40%
pro Flasche 9.99

14.99

-30%
pro Flasche 21.50

Konkurrenzvergleich

DONNERSTAG, 6.2. – SAMSTAG, 8.2.



Spare bis 
zu 31%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

aldi-suisse.ch/de/unser-engagement/sporthilfe

FRISCHEPARTNER
OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
TEAMALDI

Sporthilfe

TEAMALDI
by Sporthilfe

1.99

-31%
pro Packung 

nur 2.89

1.39

-22%
pro Packung 

nur 1.79

-.28/100 g

SALATHERZEN
Herkunft: Italien
2 Stück
703792

BLATTCLEMENTINEN
Herkunft: siehe Umverpackung
38328

DATTELTOMATEN
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
719236

SCHWEIZER 
BIRNEN
1 kg
45184

1.89

-24%
pro Packung 

nur 2.49
2.19

-26%
pro Kilo nur 2.99

Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHT UND 
GMÜES VON ALDI?

GARANTIE

ALDIDIE

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.2. – MITTWOCH, 12.2.
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23.70

15.70

SCHWEIZER 
WINTERGEMÜSE

ZUM
PREIS.–ALDI

ZUM  
REZEPT

SCHWEIZER
KABIS
• Weiss oder
• Rot
742189

SCHWEIZER
WIRZ
702042

SCHWEIZER
KNOLLEN-
SELLERIE
80630

Kabis hat viele 
Ballast- und 

Mineralstoffe  
sowie Vitamin C.

Perfekt 
für Eintöpfe 

oder  
Suppen.

Schmeckt 
sowohl roh in 

Salaten als auch 
gepresst als Saft 
oder gekocht in 

Suppen.

Schon bei  
6 Artikeln  
8 Franken  
gespart*

*Eigene Erhebung: Bis zu 33% günstiger als Mitbewerber Migros,  
basierend auf eigener Preiserhebung vom 14.12.2024

dauerhaft erhältlich

pro Kilo nur

2.29

dauerhaft erhältlich

pro Kilo nur

2.29

dauerhaft erhältlich

pro Kilo nur

2.29

GARANTIE

ALDIDIE
Ich habe
SAISON

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

54
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Spare bis 
zu 33%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

MINI BACON’S
220 g
70753

POULET-NUGGETS
240 g/Ungarn
707631

SCHWEINS- 
HOHRÜCKENSTEAK
• Senf oder
• Kräuter
ca. 300 g
735991

SCHWEIZER

PREIS
 ZUM GÜNSTIGEN

FLEISCH

weitere
Sorte

2.79

-26%
pro Packung 3.79

1.27/100 g

1.39

-33%
pro 100 g 2.09

13.90/kg

2.99

-21%
pro Packung 3.79

1.25/100 g

HONIGSCHINKEN
ca. 400 g
744930

SCHWEINSNIER-
STÜCKSTEAK COGNAC
400 g
724990

LAMMKOTELETTS
ca. 300 g/Irland
42500

AKTION 
ab Donnerstag, 6.2.

solange Vorrat

30.-/kg

pro 100 g

3.-

AKTION 
ab Donnerstag, 6.2.

solange Vorrat

20.-/kg

pro 100 g

2.-

HOLZFÄLLERSTEAK
ca. 500 g
725001

AKTION 
ab Donnerstag, 6.2.

solange Vorrat

12.-/kg

pro 100 g

1.20

AKTION 
ab Donnerstag, 6.2.

solange Vorrat

2.-/100 g

pro Packung

8.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.2. – MITTWOCH, 12.2.

76

JA

HRE



JETZT VON MINDESTENS 20%
EINFÜHRUNGSRABATT PROFITIEREN!

% % %
%

BUTTER-
CROISSANTS
6 x 60 g
721814

ERBSEN MIT  
KAROTTEN
540 g
741590

FITNESSBRÖTLI
100 g
734931

PISTAZIENCROISSANT
85 g
740228

GIBT’S BEI UNS 
GUTES FLEISCH

GÜNSTIGER

55.40
96.05

Schon bei 6 Artikeln
40.65 Franken gespart*

*Eigene Erhebung: Bis zu 42% günstiger als Mitbewerber Coop, basierend auf eigener Preiserhebung vom 3.12.2024

1.79

-28%
pro Dose 2.49

3.38/kg

2.59

-27%
pro Packung 3.55

-.72/100 g

Das Brötli 
mit den  kna-

ckigen Haselnüs-
sen und den 

süssen Dörrfrüchten  
ist der ideale  

Zwischensnack.

Das Warten 
hat ein Ende: Das  

Croissant mit verfüh-
rerischer Pistazien-

crèmefüllung ist neu in 
der ganzen Schweiz 

erhältlich.

1.39

-22%
pro Dose 1.79

2.57/kg

1.19

-20%
pro Stück 1.49

 

SCHWEIZER  
ALPENMILCH- 
SCHOKOLADE
100 g
735993

SALSIZ 
GESCHNITTEN
80 g
29675

1.79

NEUER  
ALDI PREIS

pro Tafel 1.99

 

2.49

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.59

 3.11/100 g

MIKROFASERTÜCHER
• Universaltücher oder
• Fenstertücher
3 Stück
831454

OSTEUROPA 
RUSSISCHER SALAT
530 g
741587

1.69

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 1.99

 

-.95

-20%
pro Stück 1.19

1.12/100 g

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

PROBIERDEALDONNERSTAG, 6.2. – MITTWOCH, 12.2.
JA

HRE
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HUBSTER  
GEWÜRZ- 
TRAMINER  
AOP
13% Vol.
0.75 Liter
804559

4.99

-37%
pro Flasche 7.95

6.65/Liter

LE BAR- 
CHESSE  
VALPOLI- 
CELLA  
RIPASSO 
DOC
14% Vol.
0.75 Liter
834680

5.49

-21%
pro Flasche 6.95

7.32/Liter

PRIMANEVE  
ASSEMBLAGE  
BLANC VDP
12.5% Vol.
0.75 Liter
721012

PRIMANEVE  
MONTERRA  
ASSEMBLAGE  
ROUGE VDP
14% Vol.
0.75 Liter
718449

RAMON  
LOPEZ  
MURILLO  
RIOJA  
RESERVA  
DOCA
13.5% Vol.
0.75 Liter
804417

4.99

-37%
pro Flasche 7.95

6.65/Liter

RIEDEN  
SELECTION  
GRÜNER  
VELTLINER
12% Vol.
0.75 Liter
12460

4.99

-37%
pro Flasche 7.95

6.65/Liter

RONCO  
DI SASSI  
BIANCO
13% Vol.
0.75 Liter
805078

5.99

-40%
pro Flasche 9.99

7.99/Liter

SAFO  
MONTE- 
PULCIANO  
D’ABRUZZO  
DOC 
12.5% Vol.
0.75 Liter
807034

2.29

-22%
pro Flasche 2.95

3.05/Liter

7.99

-20%
pro Flasche 9.99

10.65/Liter

6.99

-22%
pro Flasche 8.99

9.32/Liter

DON MATE
330 ml
740975

-.79

-20%
pro Dose -.99

-.24/100 ml

Erfrischend, belebend und seit  
über 1000 Jahren beliebt. 

Don Mate ist aber mehr und kann mehr.  
Das unverkennbare Erfrischungsgetränk wurde 

mit dem Extrakt der Mate-Blätter verfeinert.  
Don Mate ist Wachmacher, Energiespender  

und natürlicher Genuss in einem.

Koffeinhaltiges, 
karbonisiertes 

Erfrischungsgetränk 
mit Mate-Geschmack, 

vegan.

PREIS.–ALDI
DEN TURBOHOL DIR

ZUM

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.2. – MITTWOCH, 12.2.
JA

HRE
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weitere
Farben

STILVOLL SPAREN –
TRENDIGE MODE

FÜR JEDES BUDGET

weitere
Farben und

Muster

weitere
Farben und

Muster

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M–XXL
2 Paar
840818

pro Packung

4.99
 

HERREN- 
SOCKEN
Gr. 39–46
5 Paar
840521

pro Packung

3.99
 

DAMEN-SLIPS
Hipster oder Slips,  
Gr. 36−46
3 Stück
840887

weitere  
Farben und 

Muster

pro Packung

2.99
 

DAMEN-
PULLOVER
Gr. 36−46
842449

pro Stück

9.99
 

verschiedene
Modelle

HERREN-
SWEATJACKE
Gr. 48–58
840663

pro Stück

12.99
 

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36–46
829876

weitere
Farben und

Muster

weitere
Farben und

Muster

DAMEN- 
BUSTIER/SLIPS
Slips: Doppelpackung, Gr. 36–46
Bustier: Gr. 36–46
830636

weitere  
Farben und 

Modelle

HERREN- 
STRETCHJEANS
Gr. 48–56
818563

pro Stück

12.99

HERREN-SHORT- 
SLEEVE-PYJAMA
Gr. 48–58
827497

pro Set

6.99
DAMEN-
UNTERWÄSCHE
Spenzer / Slips 2er-Pack,
Gr. 38–48
839891

pro Stück/Packung

4.99
 

weitere  
Farben und 

Modelle

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36–46
840145weitere  

Farbe

HERREN-
CARGOHOSE
Gr. 48–54
829462

pro Stück

9.99

1

1

LED-ARBEITSMÜTZE
LED-Frontleuchte abnehm-  
und austauschbar,  
Gr. One size
840249

pro Set

9.99
pro Set

9.99

pro Stück

4.99
 

pro Stück/Packung

2.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 6.2. SOLANGE VORRAT

1312
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
BALKAN-RUNDREISE

PREIS.–ALDI

Hotels****

GROSSE BALKAN-
RUNDREISE

10 Tage, Halbpension, inkl. Flug 
Reisecode: 9793098

* 10 Tage, DZ, z. B. 22.03. – 31.03.25

Highlights
• erkunde die geschichtsträchtige Stadt Sarajewo und die Brücke von Mostar
•  wandle durch die historische Altstadt von Dubrovnik, dem kulturellen 

Zentrum Kroatiens
• erlebe den Fjord von Kotor

949.-
pro Person*

10 Tage ab6 Länder  
in 10 Tagen

DEAL

DAMEN-/HERREN- 
ALLWETTERSCHUHE
Damen: Gr. 38−41,  
Herren: Gr. 42−45
841987 / 841057

DAMEN-/HERREN- 
FINKEN
Damen: Gr. 38−41, Herren: Gr. 41−44
841533

pro Paar

4.99
 

DAMEN-/HERREN- 
KOMFORTSCHUHE
Damen: Gr. 38−41, Herren: Gr. 41−44
840494

pro Paar

17.99
 

DAMEN-/HERREN- 
TREKKINGSTIEFEL
Damen: Gr. 38−41, Herren: Gr. 42−45
841536

pro Paar

17.99
 

GLOXINIA  
IN KERAMIK
Im 13-cm-Keramiktopf, in diversen  
Farben, i für den Innenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig  
bis halbschattig
743363

pro Stück

5.99
 

PHILODENDRON  
IN KERAMIK
Im 13-cm-Keramiktopf, diverse Sorten,  
i für den Innenbereich, m mässig  
giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
743397

pro Stück

7.99
 

ZWIEBELPFLANZE
Im 12-cm-Kulturtopf, in verschiedenen 
Sorten wie Narzissen, Muscari oder  
Hyazinthen, a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen, sh sonnig bis 
halbschattig, * winterhart
736053

pro Stück

1.99
 

pro Paar

14.99
 

weitere
Farben

verschiedene
Sujets

weitere
Farben

verschiedene
Sorten

verschiedene
Sorten

weitere
Farbe

SPARTRÄUME
BRINGT

ZUM GEDEIHEN

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

DAMEN-/HERREN-  
TREKKINGSTIEFEL
Wasserdichte Membran (180 Min.)  
mit reflektierenden Details,  
Damen: Gr. 38–41, Herren: Gr. 42–44
838526

pro Paar

17.99
 

weitere
Farben

LEXIBOOK
DISNEY KINDER- 
SMARTWATCH
Inkl. Batterie
843600

pro Stück

9.99

VELO- 
UNTERWÄSCHE
Baselayer nahtlos und Shorts  
mit Sitzpolster, schnelltrocknend, 
 atmungsaktiv, hydrophil, 
 Damen: Gr. 36–46,   
Herren: Gr. 48–56
829381

pro Stück

3.99

OUTDOOR-
SPORT-SOCKEN
Gr. 35−46
2 Paar
839972

pro Packung

2.99
 

OUTDOOR- 
SPORT-SOCKEN
Gr. 35–46*
2 Paar
820553

weitere  
Farben

weitere  
Farben

TOUREN
PREIS BRINGT UNS

DER KLEINE

AUF

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

pro Packung

2.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 6.2. SOLANGE VORRAT

14
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF. DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT  
SCHÄDIGEN UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

ARCOS DA  
VINHA DÃO  
RESERVA DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
825421

BLATTSPINAT
750 g
721684

CABERNET  
SAUVIGNON  
SYRAH IGP
13.5% Vol.
0.75 Liter
804860

FRISCH- 
BACKHEFE
42 g
700162

-.15

-40%
pro Stück -.25

-.36/100 g

FRUCHTGUMMI
• Tropifrutti,
• Cola oder
• Kirsche
300 g
700802

LEINSAMENBROT
400 g
708758

MLINAR  
BUREK
• mit Hackfleisch,
• mit Frischkäse oder
• mit Spinat und  

Frischkäse
6 x 100 g
718553

POULET- 
SCHENKEL-STEAK
• Nature oder
• Gewürzt
300 g
32013

TAFELWEIN  
VINO  
BIANCO
11.5% Vol.
1.5 Liter
805441

TROCKEN- 
HEFE
6 x 7 g
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich) 
716765

-.55

-35%
pro 6er-Pack* -.85

1.31/100 g

XXL CHAROLAIS 
BURGER
400 g
735868

2.29

-34%
pro Packung 3.49

1.53/Liter

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

4.65/Liter

2.69

-31%
pro Flasche 3.95

3.59/Liter

1.99

-33%
pro Stück 2.99

-.50/100 g

1.19

-40%
pro Packung 1.99

-.80/100 g

weitere
Sorten

weitere
Sorte

im 6er-Pack

6.49

-35%
pro Packung 9.99

1.62/100 g

2.99

-40%
pro Packung 4.99

1.-/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.2. – MITTWOCH, 12.2.

2.59

-25%
pro Packung 3.49

3.45/kg

Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

BLÄTTER- 
TEIG
Classic
275 g
14226

-.89

-22%
pro Stück 1.15

-.32/100 g

ELFA
Kit + 2 ml oder Pods Pro 2er
742165

SCHEIBEN
Classic
300 g
49881

AKTION 
ab Montag, 10.2.
solange Vorrat

1.65/100 g

pro Packung

4.95

MANGOS
Genussreif, 
Herkunft: siehe Verpackung
2 Stück
67834

1.79

-35%
pro Packung 

nur 2.79

3.49

-27%
pro Packung 4.79

5.82/kg

LUCKY STRICKE WILD DOUBLE
10 x 20 Zigaretten
742665

69.99
pro Stange

7.99
pro Packung

ab Montag, 10.2., 
solange Vorrat 

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.2. – SAMSTAG, 8.2.
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CEVAPCICI
350 g
71715

GETREIDE-MIX
• Bulgur oder
• Couscous 
750 g
807825

JOGHURT 
NATURE
3.5% Fett 
500 g
60516

KNOBLAUCHZEHEN
• Nature,
•  Kräuter oder
•  Chili
180 g
827514

KÖTTBULLAR/ 
POULETBALLS
750 g
716330

MIXED PICKLES
300 g
830374

PAPRIKA EDELSÜSS
50 g
834090

PAPRIKA SCHARF
50 g
834077

PEPERONI  
GRILLIERT
400 g
716829 / 732392

PFEFFERONI
• mild oder
• scharf
720 ml
46212

POMMES FRITES
2.5 kg
60227

1.69

-40%
pro Packung 2.85

2.25/kg

8.29

-30%
pro Packung 11.95

11.05/kg

-.89

-25%
pro Becher 1.19

-.18/100 g

-.35

-40%
pro Glas -.59

-.07/10 g

-.39

-20%
pro Glas -.49

-.08/10 g

1.29

-35%
pro Glas 1.99

-.32/100 g

1.29

-40%
pro Glas 2.15

-.46/100 g

1.49

-47%
pro Glas 2.85

-.50/100 g

BALKANS
ENTDECKE DEN

GENUSS DES

1.49

-42%
pro Glas 2.59

-.83/100 g

AYRAN
250 g
815653

PFANNEN-
GEMÜSE
Diverse Sorten
750 g
813885

2.29

-23%
pro Packung 2.99

3.05/kg

weitere
Sorten

6.99

-22%
pro Packung 8.99

2.80/kg

-.39

-30%
pro Becher -.55

-.16/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
1.43/100 g

LINSEN
240 g
832505 / 846349

-.79

-20%
pro Dose -.99

-.33/100 g

Abbildung kann abweichen

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.2. – MITTWOCH, 12.2.
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Spare bis 
zu 41%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

GERÖSTETE  
PISTAZIEN
• gesalzen oder
• ungesalzen
250 g
806002

2.19

-38%
pro Packung 3.59

-.88/100 g

SALZSTANGEN  
MIT ERDNUSSFÜLLUNG
150 g
733418

SONNENBLUMEN-
KERNE
400 g
704754

1.39

-41%
pro Packung 2.39

-.35/100 g

TULUMBA
600 g
745538

-.59

-40%
pro Packung -.99

-.39/100 g

TORTILLA ROLLS
120 g
735074

pro Packung

1.79
1.49/100 g

MLINAR
CUPAVCI-
KOKOSKUCHEN
350 g
745472

pro Packung

5.99
1.71/100 g

KERNE-
SORTIMENT
• Sesamkerne, 400 g, oder
• Salatkernemischung, 175 g
86311

DATTELN 
ENTSTEINT
250 g
839770

1.29 

-35%
pro Packung 1.99

-.52/100 g

1.29  

-27%
pro Packung 1.79

-.32/-.74/100 g

ERDNUSSSTANGEN
200 g
727424

pro Packung

1.59
-.80/100 g

STARK  
BANANICA
Serbische Schokoladenbananen
400 g
746206

pro Packung

2.99
-.75/100 g 

BALKAN-

ZUM GÜNSTIGEN
GENUSS

PREIS

pro Packung

5.99
9.98/kg

LINO LADA  
AUFSTRICH
• Milch,
• Duo oder
• Gold
350 g
731716

pro Glas

4.29
1.23/ 
100 g

TRILEÇE
400 g
736459

pro Packung

3.29
-.82/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRATSUPERDEAL DONNERSTAG, 6.2. – MITTWOCH, 12.2.
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CEVAPCICI 
RIND
400 g
733541

pro Packung

5.29
1.32/100 g

JAMI  
MINI-BUREK
• Käse,
• Kartoffel oder
• Spinat und Käse
900 g
731859

POULETAUFSTRICH CLASSIC
3 x 95 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725410

POULETAUFSTRICH PIKANT
3 x 95 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725412

DIJAMANT 
MAYONNAISE
285 ml
745662

pro Packung

1.49
-.52/100 ml

VEGETA  
WÜRZMISCHUNG
1 kg + (200 g gratis)
728226

PREIS.–ALDI
BALKAN-KÜCHE

ZUM

KÖSTLICHE

POULET  
DÖNERFLEISCH
400 g
746327

POULETAUFSTRICH 
HARISSA ORIENT HALAL
3 x 95 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
745004

4.99

-20%
pro 3er-Pack* 6.30

1.75/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-14%
pro 3er-Pack* 5.85

1.75/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-16%
pro 3er-Pack* 6.-

1.75/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

8.99
2.25/100 g

RAMADAN-KALENDER
Gefüllt mit Gebäck und Süssigkeiten  
und einem Ausmalbild
220 g
744297

Nur in ausgewählten Filialen erhältlich.

pro Stück

9.99
4.54/100 g

BADEL 
KISKO 
SPEISE-
ESSIG
1 Liter
745663

pro Flasche

1.29
 

pro Packung

5.99
6.66/kg

DÜRÜM 
WRAPS 
600 g
833349

pro Packung

1.99
3.31/kg

6.95

-35%
pro Packung 10.80

5.79/kg

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRAT
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PASTETA  
POULET-AUFSTRICH
• Classic oder
• Pikant
95 g
731983

WÜRZ- 
MISCHUNG  
MIT GEMÜSE
250 g
732279

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.65
-.26/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.39
-.15/10 g

JELEN
BIER
4.6% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
727816

pro 6er-Pack*

6.99
2.33/Liter

BIER
5% Vol.
4 x 0.5 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
53276

pro 4er-Pack*

5.99
3.-/Liter

pro Dose

1.99
1.59/100 g

SARDINEN IN 
SONNENBLUMENÖL
63 g
725123

pro Dose

1.49
-.24/10 g

MAKRELEN
• Provençale,
• Pikant oder
• Picnic
125 g
725119

HÜHNERAUF-
STRICH CLASSIC
95 g 
736346

HÜHNER- 
AUFSTRICH  
PIKANT
95 g 
736362

THUNFISCH- 
AUFSTRICH
95 g  
736391

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.95
 -.21/10 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.95
-.21/10 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.95
-.21/10 g

VEGETA  
WÜRZMISCHUNG
500 g
736566

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.29
-.86/100 g

RINDER-
AUFSCHNITT
200 g
736330

dauerhaft erhältlich

pro Dose

3.39
1.70/100 g

KULINARIK 
ZUM

BALKAN-

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRAT AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ACTIVIA JOGHURT
• Cerealien-Mix oder
• Frucht-Mix
8 x 115 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
705658

MINI-PACK THUNFISCH
6 x 52 g
826218

pro Packung

4.99
1.60/100 g

GEMÜSE-EXTRAKT
600 g
702543

15.99

-19%
pro Dose 19.95

26.65/kg

Konkurrenzvergleich

14.99

-30%
pro Flasche 21.50

3.-/Liter

Konkurrenzvergleich

MILCH UHT 1.5% FETT
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
717098

pro 6er-Pack*

6.99
1.17/Liter

pro 8er-Pack*

5.19
5.64/kg

DRINK
12 x 100 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
34457

pro 12er-Pack*

7.95
6.63/kg

SONNENBLUMENÖL
5 Liter
822867

FÜR WENIGER GELD
Hochwertig 
geniessen …

… köstlich 
sparen!

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.95
1.58/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
-.44/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.55
-.45/100 g

von ALDIEIGENMARKE

MARKE bei ALDI

dauerhaft erhältlich

pro Tube

1.49
-.56/100 g 

PASSATA 
1 kg
822260

pro Packung

1.99

440 g

345 g

ERHALTE MEHR

PREIS.–ALDI

GROSSE
PACKUNGEN
ZUM TIEFEN

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRATAUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

HANUTA
220 g
5209

ORIGINAL
4.8% Vol.
18 x 0.33 Liter
(*nur im 18er-Pack erhältlich)
744233

BIS ZU
-51%
SPAREN.PREIS.–ALDI

GROSSE
PACKUNGEN
ZUM TIEFEN

COUNTRY
376 g
736328

MAXI-EI
100 g
705789

pro Stück

4.95
 

SAGRES 
BIER
4.8% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
33801

pro Packung

5.95
1.58/100 g

TAFEL- 
SCHOKOLADE
• Milch,
• Haselnuss oder
• Crémant
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
34841

BRANCHES  
MILCH
56 x 23 g
13772

21.49

-51%
pro Packung 41.42

16.68/kg

Konkurrenzvergleich

13.95

-41%
pro 8er-Pack* 23.90

17.44/kg

Konkurrenzvergleich

3.29

-13%
pro Packung 3.80

1.50/100 g

Konkurrenzvergleich

TOBLERONE
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack  
erhältlich)
79415

pro 8er-Pack*

13.49
16.86/kg

MIKADO
• Milch oder
• Zartherb
3 x 75 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
86528 / 71026

pro 3er-Pack*

5.95
2.64/100 g

POM-
BÄR XXL
• Original oder
• Paprika 
200 g
705278 / 735155

4.19

-20%
pro Packung 5.30

2.10/100 g

Konkurrenzvergleich

14.95

-33%
pro 18er-Pack* 22.50

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

15.95

-42%
pro 24er-Pack* 27.60

2.01/Liter

Konkurrenzvergleich

FRISCHEIWAFFELN
335 g
739716

pro Packung

1.69
-.50/100 g

DÉLICE XXL
2 x 390 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
20937

pro 2er-Pack*

9.49
12.-/kg

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRAT

2928

JA

HRE



BIO-FAIRTRADE- 
SCHWEIZER 
FLACHTAFEL
• Noir 85%,
• Noir 60% oder
• Milch
100 g
731061

BIO-FAIRTRADE- 
ESPRESSO
Ganze Bohnen
1 kg
825737

BIO-FAIRTRADE-KAFFEE
Gemahlen
2 x 250 g
830199

BIO-FAIRTRADE- 
KAFFEEKAPSELN  
ESPRESSO  
SUPREMO
Nespresso®-kompatibel
10 Kapseln
832907

BIO-FAIRTRADE- 
KAFFEEKAPSELN  
LUNGO CREMA
Nespresso®-kompatibel
10 Kapseln
832908

BIO-FAIR- 
TRADE-REIS
• Nature,
• Parboiled oder
• Weiss
1 kg
817154

FAIRTRADE- 
CHOCO CHANGER
• Milchschokolade mit Caramel  

und Meersalz,
• Weisse Schokolade mit Pistazie  

und Himbeere oder
• Dunkle Schokolade 70%
150 g
806142

FAIRTRADE-GEFÜLLTE 
SCHWEIZER FLACHTAFEL
• Milchschokolade mit Mandelcrèmefüllung,
• Milchschokolade mit Milchcrème und  

Waffelstücken oder
• Dunkle Schokolade mit Mandel- 

Haselnuss-Füllung
100 g
733585

FAIRTRADE  
MAX HAVE- 
LAAR-CAPE  
ORIGINAL  
CHARDONNAY
12% Vol.
0.75 Liter
828858

SCHOGGIBRÖTLI
80 g
732411

BEWUSST GENIESSEN
HANDELN,FAIR 

AUS UNSEREM

SORTIMENT
dauerhaft erhältlich

pro Tafel

1.99
 

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

1.79
 

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

1.99
1.33/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.99
5.32/Liter

weitere
Sorten

weitere
Sorten

mit Fairtrade- 
Kakao

weitere
Sorten

weitere Sorten

weitere
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.49
1.86/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.89
 

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
-.30/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
-.30/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

15.79
 

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.99
1.60/100 g

FAIRTRADE-
SCHOKOLADE
Diverse Sorten
100 g
15980

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

1.99
 

BIO-FAIRTRADE-
KRÄUTERTEE
• Pfefferminze,
• Fenchel-Rooibos oder
• Kamille
20 Beutel 
815599

BIO-FAIRTRADE-
WESTMINSTER 
FEEL GOOD TEA
Diverse Sorten
20 Beutel 
840891

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.99
-.05/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.49
-.07/Stück

MACARONS
144 g
835591

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
3.47/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

3130
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FRAUEN- 
SCHUH- 
ORCHIDEE  
IM ÜBERTOPF
Im 13-cm-Keramiktopf,  
in diversen Farben, i für  
den Innenbereich, m regel- 
mässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig
740217

pro Stück

13.99
 

PURO 
MALBEC
14.5% Vol.
0.75 Liter
727452

pro Flasche

17.95
23.93/Liter

VALENTINSTAGS-DUFTKERZE
• in verschiedenen Duftrichtungen,  

mit verschiedenen Sprüchen erhältlich
• Brenndauer: 40 Stunden
829410

pro Stück

4.99
 

HERZEN
HÖHERSCHLAGEN

LASSEN

MIT ALDI

FRET MINI
250 g
714424

APPASSAUSSI 
DOUBLE 
RUN SHIRAZ
14.5% Vol.
0.75 Liter
741977

pro Flasche

7.99
10.65/Liter

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

4.99

-22%
pro Packung 6.40

2.-/100 g

Konkurrenzvergleich

TESTSIEGER
SO SIEHT EIN

AUS

MINI-ORCHIDEE  
VALENTIN
Im 7-cm-Keramikübertopf,  
Höhe: 18–30 cm, inkl. deko- 
rativem Herzstecker, i für den  
Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
701121

pro Stück

4.99

verschiedene 
Farben

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

BLÜHPFLANZE VALENTIN
Im 14-cm-Keramikübertopf, im Valentins-Design,  
in verschiedenen Farben, verschiedene Sorten  
wie Rose und Kalanchoe, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht,  
keine direkte Sonne
743077

HERZTORTE 
HIMBEER
600 g
835804

SUSHI 
IN LOVE
515 g
824474

SERVIETTEN 
VALENTINSTAG
Diverse Motive
40 Stück
736403

pro Packung

6.99
11.65/kg

pro Packung

8.99
17.46/kg

pro Packung

1.99

DANISH  
COOKIES
• Vollmilch & Zartbitter,
• Kokos-Blaubeere oder
• Banane-Schokolade
150 g
712258 

pro Packung

3.49 
2.33/100 g

pro Stück

5.99

DAMEN-  
RASIERSYSTEM
72703

dauerhaft erhältlich

pro Stück

5.99

PLEASURE-KIT  
FÜR PAARE
Massagestab aus Silikon
• Wiederaufladbar über USB
• 10 Funktionen
Vibrierender Ring  
aus Silikon
• Inkl. Batterien
848475

PLEASURE-KIT 
FÜR SIE
Rabbit-Vibrator  
aus Silikon
• 10 Funktionen
• Doppelte Stimulation
• Inkl. Batterien
Finger-Vibrator aus Silikon
• Einzelne Geschwindigkeiten
• Inkl. Batterien
848475

pro Packung

24.99

pro Packung

24.99

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRAT
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INTERLOCK- 
JERSEY-FIXLEINTUCH
• aus 100% Baumwolle
• Masse: 90–100 × 200 cm
838328

pro Stück

7.99
 

SCHMUTZFANGMATTE
• 100% Polypropylen
• Masse: 70 × 120 cm
840563

ECO-SEITENSCHLÄFERKISSEN
• Bezug: 100% Polyester
• Füllung: 100% recycelte Materialien
• Masse: 40 × 145 cm
841779

pro Stück

9.99
 

1
SOFA-PROTEKTOR
Strapazierfähig und wasserdicht, 
zum Schutz vor Tierhaaren,  
Verschmutzungen und Verschleiss
• Sesselschutz Masse: 165 × 179 cm,
• 2-Sitzer Masse: 223 × 179 cm, oder
• 3-Sitzer Masse: 279 × 179 cm
840149

pro Stück

14.99
 

weitere Farben:
weitere Farben:

pro Stück

9.99
 

weitere Farben:

MATRATZENTOPPER
• schont und verlängert die Lebensdauer der Matratze
• mit eingearbeitetem, weichem Komfortschaum (2 cm)  

und 7-Zonen-Wellensteppung
• Oberseite aus hautsympathischem Stretch-Doppeltuch
• mit rutschhemmender Unterseite und  

4 Eckgummis zur Fixierung
• Masse: 90 × 200 cm
843293

pro Stück

19.99
 

MATRATZENAUFLAGE
• 100% Baumwolle
• Masse: 90–100 × 200 cm
838549

pro Stück

12.99
 

MATRATZENAUFLAGE
• 100% Baumwolle
• Masse: 140 × 200 cm
838548

pro Stück

14.99
 

MOLTON-MATRATZENAUFLAGE
• optimaler Schutz der Matratze vor Verunreinigung
• sehr saugfähig, weich und hautfreundlich
• mit extrabreiten Eckgummis für perfekten Sitz
• Masse: 180 × 200 cm oder 200 × 200 cm
722124

pro Stück

19.99
 

  95° MATRATZEN- 
INKONTINENZAUFLAGE
Masse: 70 × 90 cm
841788

pro Stück

6.99
 

RUHEOASE

ALLES FÜR DEINE
GANZ PERSÖNLICHE

JERSEY-FIXLEINTUCH
• aus 100% Baumwolle
• Masse: 180–200 × 200 cm
836908

pro Stück

9.99
 

FIXLEINTUCH FÜR  
MATRATZENTOPPER
• aus 100% Baumwolle
• Masse: 180–200 × 200 cm
• Matratzenhöhe: 12–18 cm
836925

pro Stück

9.99
 

FIXLEINTUCH FÜR  
BOXSPRINGBETT
• aus 100% Baumwolle
• Masse: 180–200 × 200 cm
• max. Matratzenhöhe: 25 cm
836922

pro Stück

9.99
 

1

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRAT
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ARBEITS-
SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
839973

DAMEN-FEINSTRICK- 
PULLOVER
Gr. 36−46
841680

DAMEN-HAUSANZUG
Gr. 36–46
839284

DAMEN-PULLOVER 2IN1
Gr. 36−46
842040

pro Stück

9.99
 

pro Packung

3.99
 

STYLISCH GEKLEIDET
ZUM BESTEN PREIS

pro Set

14.99
 

pro Stück

9.99
 

weitere
Sets

weitere
Sets

DAMEN-STRICK- 
PULLOVER
Gr. 36–46
839285

DAMEN-PYJAMA
Gr. 34–46
839000

pro Stück

9.99

pro Set

9.99

HERREN-BOXERSHORTS
Gr. M–XL
3 Paar
825183

pro Packung

7.99

HERREN- 
T-SHIRT
Gr. M–XXL
3er-Packung
828451

pro Packung

9.99

weitere
Varianten

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRAT
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KOPIERPAPIER
500 Blatt
844312

pro Packung

3.99
 

EXPERTIZ 
LAMINIERFOLIEN
A4 oder A5 und Fotoformat
841225

EXPERTIZ 
LAMINIERGERÄT
841157

LEUCHTEN MIT  
BEWEGUNGSMELDER
3er-Pack
818914

pro Set

19.99 
 

pro Stück

14.99
 

pro Packung

1.99
 

weitere
Varianten

pro Stück

9.99
 

weitere
Farben und 

Modelle

ORNAMENTLICHT
• mit goldfarbenem Deckel
• Brenndauer: 72 h
844784

pro Stück

1.99
 

weitere Farbe:

BÜRO-ARBEIT
NOCH MEHR SPASS!

SO MACHT

LED-LICHT- 
SORTIMENT
• LED-Teelichter oder
• LED-Innenlichterkette
• mit Timer-Funktion
837591

PREIS.–ALDI
BELEUCHTUNGEN

ZUM

pro Packung

2.49

pro Stück

19.99
 

LED-TISCHLEUCHTE MIT LEDER-OPTIK
• kaltweisses Licht (5000 K) für konzentriertes Arbeiten
• Lichtstärke: 320 lm
• mit Touchdimmer
722041

INDUKTIONS-
NACHTLICHT
• ideal als Nachtlicht mit Bewegungs- 

sensor (3 m Reichweite)
• einsetzbar als mobile Leuchte für  

den Innen- und den Aussenbereich
• integrierte Taschenlampe
841455

AKTIONEN AB MONTAG, 10.2. SOLANGE VORRAT
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 6.2. JA
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UREVO
LAUFBAND STROL U1 URTM013 
•  Gewichtskapazität: 120 kg
• Motor: 2,25 PS
745508

299.-

-29%
pro Stück 423.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

SPINNING-VELO
840178

pro Stück

199.-
 inkl. Zustellung

MASSAGELIEGE
• 3-teilig, aus Aluminium,  

mit praktischer Tragetasche
• Masse (Aufstellmass): 211 × 82 × 59–80 cm
821154

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung 

INFRAROT- 
WÄRMEKABINE
Masse: 120 × 190 × 100 cm
718228

KLIMMZUGSTATION  
POWER TOWER PT20
• Masse: 112,5 × 221,5 × 120 cm (B × H × T)
• maximales Nutzergewicht: 120 kg
745337

pro Stück

229.-
 inkl. Zustellung

DIE GANZE
PRODUKTVIELFALT

IM ONLINESHOP

LUFTBEFEUCHTER 
LIVERPOOL
• Ultrasonic Kaltvernebler
• Leistung: 30 W
• antibakterieller Wassertank
746404

BOARD
Masse: 106 × 28 × 14 cm (L × B × H)
727736

149.-

-30%
pro Stück 213.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCHTROCKNER 
WT510
• 7 kg Wash & Dry
• 10 kg waschen
• 7 kg trocknen
• 15 Programme
• Outdoor/Sports  

(Goretex)
745956

WASCHMASCHINE 
WW80CGC04ATEWS
• Beladungskapazität: 8 kg
• Waschprogramme: 22
• Masse: 550 × 600 × 850 mm  

(L × B × H)
• Gewicht: 65 kg
744032

TROCKNER 
DV80CGC2B0TEWS
• Beladungskapazität: 8 kg
• Trocknungsprogramme: 16
• Masse: 600 × 600 × 850 mm 

(L × B × H)
• Gewicht: 48 kg
744036

DYSON
WASH G1 
AKKU-NASS-
REINIGER
746398

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 

Energieeffizienzklasse

pro Stück

89.99
 inkl. Zustellung

2299.-

-13%
pro Stück 2649.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

529.-

-18%
pro Stück 649.-

 inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

499.-

-28%
pro Stück 699.95

 inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

699.-

-12%
pro Stück 799.95

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

699.-

-17%
pro Stück 845.-

 inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

4140



Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

SOMMERSPASS
ZUM

PREIS.–ALDI

Mit DEAL markieren wir Angebote, die du zu besonders attraktiven Preisen buchen kannst. Bei eigener Anreise kostet 
ein DEAL unter CHF 100.– pro Person und Nacht. Bei Fernreisen liegt der Preis unter CHF 150.– pro Person und Tag.

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
 buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen ein-
gesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline  

ab/bis Zürich nach Heraklion, inkl. 23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 oder 14 Nächte im Hotel Aphrodite Beach****sup.
• All-inclusive 
• Miniclub für Kinder von 4 – 11 Jahren (in der Hochsaison)

Hotel Aphrodite Beach****sup.
KRETA

8 oder 15 Tage
Reisecode: 9808711

* 8 Tage, DZ «Superior», z. B. 30.04. – 07.05.25

direkt am Strand

1049.-
pro Person*

8 Tage abFlugreise

Termine: 30.04. – 22.10.25

DEAL

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Emirates ab/bis Zürich nach Dubai,  

inkl. 30 kg Gepäck (Handgepäck: 7 kg, 55 x 38 x 20 cm)
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 oder 10 Nächte im Sofitel Al Hamra Beach Resort
• Halbpension

Sofitel Al Hamra Beach Resort*****
RAS AL KHAIMAH

8 oder 11 Tage
Reisecode: 9806304

* 8 Tage, DZ Classic King Room Gartenblick, z. B. 11.06. – 18.06.25

Baden

Termine: 11.06. – 12.12.25 2299.-
pro Person*

8 Tage abdirekt am 
Sandstrand

Highlights
Paket A (Baden) 
•  erkunde Sansibar, u. a. mit der einzigartigen Altstadt von Stone Town
Paket B (Safari & Baden)
• beobachte Wildtiere aus nächster Nähe

TANSANIA & SANSIBAR

13 Tage, Halbpension (Paket A + B) &  
Vollpension (Paket B), inkl. Flug
Reisecode: 9803386 (Paket A), 9803614 (Paket B)
* 13 Tage, Paket A (Baden), DZ Standard, z. B. 01.06. – 13.06.25

Safari & Baden 
Zanzibar Bay Resort & Africa Safari Selous

Termine: 01.06. – 16.10.25
1639.-

pro Person*

13 Tage abdirekt am 
Sandstrand

Ein Meer, 8 Länder und ein Schlaraffenland für  
Taucher und Wasserratten – das ist das Rote Meer.  
Es trennt die Arabische Halbinsel vom afrikanischen Kontinent  
und grenzt an diverse Anrainerstaaten wie Saudi-Arabien und den Jemen. 
Besonders beliebt bei Reisenden sind jedoch die ägyptischen Küstenab-
schnitte. Du fragst dich warum? Rund um Hurghada, Marsa Alam und Co 
erwarten dich lange Strände, bunte Korallenriffe und jede Menge Sonnen-
schein. Ganz gleich, ob du unter Palmen entspannen möchtest, jede Menge 
Action beim Surfen suchst oder bei einem Tauchabenteuer farbenfrohe 
Fische entdeckst – das Rote Meer weiss zu überzeugen.

Lust auf Traumstände,  
Abenteuer und Kultur?  

Hier buchen!

FERIEN AM ROTEN MEER 
Wasser so weit das Auge reicht 734.-

pro Zimmer*

7 Nächte ab

Was siehst du, wenn du die Augen schliesst  
und an Mallorca denkst? Schweben dir Szenen  
vom pulsierenden Nachtleben am Strand vor? Kein Wunder, denn dafür ist 
Mallorca weitgehend bekannt. Doch die Balearen-Insel hat noch viel mehr 
zu bieten und kann fast jeden Ferientyp von sich überzeugen. Fernab der 
bekannten Strandabschnitte findest du ruhige Buchten zum Entspannen und 
geniesst ein Bad im blauen Meer. Im Hinterland erwarten dich charmante 
Dörfer, die du auf verschlungenen Wanderwegen mit fantastischen Ausblicken 
erreichst. Kulturliebhaber kommen ebenfalls auf ihre Kosten und suchen nach 
den Spuren der römischen und maurischen  
Eroberer, welche die Insel einst besetzten.

Lust auf Traumstände, 
Abenteuer und Kultur? 

Hier buchen!

723.-
pro Zimmer*

7 Nächte ab

Gibt es ein schöneres Gefühl, als die Schmet- 
terlinge im Bauch und das Kribbeln auf der  
Haut zu spüren, wenn du dich gerade verliebt 
hast? Deine Antwort ist «nein»? Dann ist Kreta genau das richtige Reiseziel für 
dich. Schon wenige Tage genügen, um dich unsterblich in die traumhafte 
Insel im Mittelmeer zu verlieben. Suchst du nach den Überresten längst 
vergangener Kulturen, Mythen und Legenden? Oder begeisterst du dich für 
kulinarische Leckerbissen, verschlafene Bergdörfer und vielfältige Naturland-
schaften? Vielleicht ziehen dich auch die weissen Strände und das türkisblaue 
Meer an. Ganz gleich, was dein Herz zum Klopfen bringt – Kreta hat definitiv 
das Potenzial zur Trauminsel.

* 8 Tage / 7 Nächte, Hotel****, Halbpension,  
Doppelzimmer für 2 Erwachsene, inkl. Flug 
und Hoteltransfer, z. B. 25.06. – 02.07.25 
(Stand 15.01.25, Änderungen vorbehalten)

* 8 Tage / 7 Nächte, Hotel*****, All-inclusive,  
Doppelzimmer für 2 Erwachsene, inkl. Flug 
und Hoteltransfer, z. B. 04.06. – 11.06.25 
(Stand 15.01.25, Änderungen vorbehalten)

* 8 Tage / 7 Nächte, Hotel****, Frühstück,  
Doppelzimmer für 2 Erwachsene, inkl. Flug 
und Hoteltransfer, z. B. 15.05. – 22.05.25 
(Stand 15.01.25, Änderungen vorbehalten)

KRETA

Lust auf Sommer, Sonne  
und Meer? Hier buchen!

eine Insel zum Verlieben 846.-
pro Zimmer*

7 Nächte ab

Du bist auf der Suche nach Ferien zum Relaxen? Was sagst du zu türkisfarbe-
nem Meer, Sonnenschein und goldenen Stränden? Die türkische Riviera hat 
davon jede Menge zu bieten und trumpft mit mehr als tausend Kilometern 
Küstenlinie und einem milden Klima auf. Kombiniere dein Badeerlebnis mit 
einem netten All-inclusive-Hotel, gutem Essen und bunten Cocktails und er-
lebe unvergessliche Strandferien. Dazu gönnst du dir einen Ausflug zu einem 
alten Amphitheater oder einer zauberhaften Lagune.  

Wusstest du, dass die türkische Riviera auch «Türkisküste»  
genannt wird? Wenn das nicht nach paradiesischen  
Ferien klingt.

ZAUBERHAFTE STRAND- 
FERIEN AN DER  
TÜRKISCHEN RIVIERA

Lust auf Traumstände, 
Abenteuer und Kultur? 

Hier buchen!

1132.-
pro Zimmer*

7 Nächte ab

MALLORCA 
die Perle des Mittelmeers

Highlights
• mitten in der wunderschönen Balagne, eingebettet in einen Naturpark
•  ein von Österreichern gegründetes Feriendorf mit deutschsprachiger 

Betreuung
•  7 Kilometer langer, flach abfallender Sandstrand (nur wenige Gehminuten 

entfernt)

Feriendorf Zum Störrischen Esel
KORSIKA

8 Tage, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9805826

* 8 Tage, Wohnzelt, z. B. 27.04. – 04.05.25

Flugreise

Termine: 27.04. – 19.10.25 769.-
pro Person*

8 Tage abFamilienangebot

DEAL

DEAL

* 8 Tage / 7 Nächte, Hotel*****, All-inclusive,  
Doppelzimmer für 2 Erwachsene, inkl. Flug 
und Hoteltransfer, z. B. 17.06. – 24.06.25 
(Stand 15.01.25, Änderungen vorbehalten)

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
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